
 

Gewerkschaft Technik 
und Naturwissenschaft 

im dbb beamtenbund 
und tarifunion 

Niedersachsen 

Landesfachgruppe Vermessung, Bezirksfachgruppe Lüneburg 

 

Stand: 01.01.2025 

Vertrauensleute der Bezirksfachgruppe 
 

Amt für regionale Landesentwicklung (ArL) Lüneburg 
 

Zentralstandort Lüneburg Monika Kape  04131 6972 345 

Adolph-Kolping-Straße 12 
21337 Lüneburg 

 @ Monika.Kape@ArL-LG.Niedersachsen.de 

   

Geschäftsstelle Bremerhaven Alexander Albers  0471 483439 55 

Borriesstraße 46 
27570 Bremerhaven 

 @ Alexander.Albers@ArL-LG.Niedersachsen.de 

   

Geschäftsstelle Verden Cord-Henning Lührs  04231 808 172 

Eitzer Straße 34 
27283 Verden 

 @ Cord-Henning.Luehrs@ArL-LG.Niedersachsen.de  

 

LGLN – Regionaldirektion Braunschweig-Wolfsburg 
 

Katasteramt Celle Birgit Meyer  05141 2747 30 

Mühlenstraße 3-4 
29221 Celle 

 @ Birgit.Meyer@LGLN.Niedersachsen.de  

 

LGLN – Regionaldirektion Lüneburg 
 

Katasteramt Lüchow Björn Hinze  05841 97629 20 

Königsberger Straße 10 
29439 Lüchow 

 @ Bjoern.Hinze@LGLN.Niedersachsen.de 

   

Katasteramt Lüneburg NN  

Adolph-Kolping-Straße 12 
21337 Lüneburg 

  

   

Katasteramt Uelzen Andrea Stöckmann  0581 8852 102 

Schillerstraße 30a 
29525 Uelzen 

 @ Andrea.Stoeckmann@LGLN.Niedersachsen.de   

   

Katasteramt Winsen NN  

Von-Somnitz-Ring 3 
21423 Winsen (Luhe) 

  

 

LGLN – Regionaldirektion Otterndorf 
 

Katasteramt Bremervörde Christian Dieckmann  04761 92408 19 

Marktstraße 20 
27432 Bremervörde 

 @ Christian.Dieckmann@LGLN.Niedersachsen.de  

   

Katasteramt Osterholz-Scharmbeck Heiner Langen  04791 306 54 

Pappstraße 4 
27711 Osterholz-Scharmbeck 

 @ Heiner.Langen@LGLN.Niedersachsen.de  

   

Katasteramt Otterndorf Carina Zimmermann  04751 90980 52 

Am Großen Specken 7 
21762 Otterndorf 

 @ Carina.Zimmermann@LGLN.Niedersachsen.de  

   

Katasteramt Rotenburg Claus Gerken  04261 84021 10 

Ulmenweg 9 
27356 Rotenburg (Wümme) 

 @ Claus.Gerken@LGLN.Niedersachsen.de  

   

Katasteramt Stade Michael Rode  04141 78719 41 

Am Sande 4b 
21682 Stade 

 @ Michael.Rode@LGLN.Niedersachsen.de  

   

Katasteramt Wesermünde Holger Grünhagen  0471 483265 19 

Borriesstraße 46 
27570 Bremerhaven 

 @ Holger.Gruenhagen@LGLN.Niedersachsen.de  

 

LGLN – Regionaldirektion Sulingen-Verden 
 

Katasteramt Verden NN  

Eitzer Straße 34 
27283 Verden 

  

   

Katasteramt Fallingbostel Henning Jürgens  05162 45 132 

Vogteistraße 6 
29683 Fallingbostel 

 @ Henning.Juergens@LGLN.Niedersachsen.de  

   

Katasteramt Soltau NN  

Birkenstraße 13-15 
29614 Soltau 
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